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Universidad Representantes                                                                                  22.05-20 
Universidad del Chubut/Argentina  Marcela Inés Freytes Frey mifreytesfrey@udc.edu.ar Verónica Vila

ma.veronicavila@gmail.com

Universidad Nacional de Entre Ríos / Argentina Ema Schuler emaschuler@gmail.com Fernanda Gonzalez

gonzalezmfer@gmail.com

Universidade Feevale/Brasil Claudia Maria Petry claudia@feevale.br

Universidad Austral de Chile    UACh / Chile   Yohana Beltrán yohanabeltran@gmail.com

Loreto Podestá  loretopodesta@gmail.com

Miguel Flores C. miguel.flores@uach.cl

Universidad del Magdalena/Colombia Karin Patricia Rondon Payares

karin.rondon1@gmail.com

Lilian Macias

limamala@hotmail.com

Universidad de Los Llanos/ Colombia  Claudia María Pinzón Gutiérrez

cmpinzon@unillanos.edu.co

Luz Myriam Tobón 

lmtobon@unillanos.edu.co

Universidad de la Guajira / Colombia Martha Pedraza mpedrazam@uniguajira.edu.co Mercedes Saray Rojas 

donadomsrojas@uniguajira.edu.co
Universidad de Cundinamarca Seccional Girardot 

/Colombia

Carlota Castro Quintana 

carlotacastroquintana@gmail.com

Sandra Patricia Carmona

scarmona@ucundinamarca.edu.co

Universidad Libre. Sede Barranquilla/ Colombia. Martha Sánchez martham.sanchezb@unilibre.edu.co Ninfa Navas Villareal

ninfa.navasv@unilibre.edu.co

Universidad Libre / Sede Cali / Colombia Diana Martínez dianam.martinezb@unilibre.edu.co

Universidad de Santander / Colombia  Patricia González anapatriciagonzalez3@gmail.com

Delia Moya Plata deliamoyaplata@hotmail.com

Ligia Betty Arboleda de Pérez 

libearsa@hotmail.com
Universidad  Católica de Cuenca / Ecuador Stalin Bernal sbernalt@ucacue.edu.ec

Universidad de Lisboa. Equipo Aventura Social Facultad de 

Motricidad Humana/Portugal

Margarida Gaspar De Matos 

margaridagaspar@netcabo.pt

Catia Branquinhocatia

sofiabranquinho@gmail.com

Universidad de Guadalajara/ México Silvia Lerma Partida lerma.silvia@gmail.com

Universidad Iberoamericana UNIVE / Paraguay Claudia  Sanabria  sanabriamoudelle@hotmail.com

Por CODAJIC Mónica Borile borilemonica@gmail.com Pascoal Moleiro moleirop@gmail.com
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